
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 1 事務費 1,168 538,832 80%計上

4 1 事務費 2,412 536,420 80%計上

4 1 事務費 1,188 535,232 80%計上

4 28 広報費 3,300 531,932

4 28 資料作成費 22 531,910

4 28 人件費 50,700 481,210

5 31 広報費 3,300 477,910

5 31 資料作成費 15 477,895

5 31 人件費 41,400 436,495

6 10 事務費 2,606 433,889 50%計上

6 24 広報費 6,050 427,839

6 27 資料作成費 1,600 426,239

6 30 広報費 3,300 422,939

6 30 広報費 120,020 302,919

6 30 広報費 4,540 298,379

6 30 人件費 45,900 252,479

6 30 資料作成費 627 251,852

7 1 政務活動費 791,852

7 7 広報費 145,200 646,652

7 7 広報費 147,741 498,911

7 11 事務費 2,606 496,305 50%計上

7 28 人件費 37,800 458,505

7 29 広報費 3,300 455,205

7 29 資料作成費 35 455,170

8 10 事務費 2,606 452,564 50%計上

8 31 広報費 3,300 449,264

臨時雇用　7月分給与

ホームページ管理料　7月分

区議会事務局コピー機使用実費代7月分

インターネット通信費（6月分）

ホームページ管理料　8月分

区議会事務局コピー機使用実費代6月分

180,000円×3か月（7～9月分） 540,000

区政レポートVol.13　新聞折込代（朝日）

区政レポートVol.13　新聞折込代（読売）

インターネット通信費（5月分）

ホームページ内容更新代

コピー代（板橋区詳細図拡大コピー代）×２

ホームページ管理料　6月分

区政レポートVol.13　印刷代（新聞折込用）

区政レポートVol.13　印刷代（三つ折り）

臨時雇用　6月分給与

臨時雇用　4月分給与

ホームページ管理料　5月分

区議会事務局コピー機使用実費代  5月分

臨時雇用　5月分給与

インターネット通信費（4月分）

PC5年保証　令和4年度計上分（ノートPC）
2022.4.～2023.3月分

ホームページ管理料　4月分

区議会事務局コピー機使用実費代4月分

180,000円×3か月（4～6月分） 540,000

ＰＣ3年保証　令和4年度計上分（デスクトップパソ
コン）2022.4～11月分
ウイルスソフト　令和4年度計上分
2022.4～2023.3月分

政務活動費　会計帳簿

　　令和４年度 議員名 しいな　ひろみ

支出内容 収入金額



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　令和４年度 議員名 しいな　ひろみ

支出内容 収入金額

8 31 人件費 36,000 413,264

9 12 事務費 2,606 410,658 50%計上

9 29 人件費 35,100 375,558

9 30 広報費 3,300 372,258

9 30 資料作成費 445 371,813

10 3 政務活動費 911,813

10 11 事務費 2,606 909,207 50%計上

10 18 広報費 120,020 789,187

10 18 広報費 4,925 784,262

10 22 広報費 145,200 639,062

10 22 広報費 147,741 491,321

10 27 人件費 46,200 445,121

10 31 広報費 3,300 441,821

10 31 資料作成費 7 441,814

11 10 事務費 2,333 439,481 50%計上

11 30 広報費 3,300 436,181

11 30 資料作成費 72 436,109

11 30 人件費 36,600 399,509

12 6 広報費 118,550 280,959

12 12 事務費 2,332 278,627 50%計上

12 16 広報費 4,885 273,742

12 16 立替金 343,742

12 19 広報費 145,200 198,542

12 19 広報費 147,741 50,801

12 28 資料作成費 385 50,416

12 29 人件費 38,700 11,716

12 31 広報費 3,300 8,416

区政レポートVol.15　新聞折込代（朝日）

区政レポートVol.15　新聞折込代（読売）

区議会事務局コピー機使用実費代12月分

臨時雇用　12月分給与

ホームページ管理料　12月分

臨時雇用　11月分給与

区政レポートVol.15　印刷代（新聞折込用）

インターネット通信費（10月分）

区政レポートVol.15　印刷代（三つ折り）

立替金 70,000

臨時雇用　10月分給与

ホームページ管理料　10月分

区議会事務局コピー機使用実費代10月分

インターネット通信費（9月分）

ホームページ管理料　11月分

区議会事務局コピー機使用実費代11月分

インターネット通信費（8月分）

区政レポートVol.14　印刷代（新聞折込用）

区政レポートVol.14　印刷代（三つ折り）

区政レポートVol.14　新聞折込代（朝日）

区政レポートVol.14　新聞折込代（読売）

インターネット通信費（7月分）

臨時雇用　9月分給与

ホームページ管理料　9月分

区議会事務局コピー機使用実費代9月分

180,000円×3か月（10～12月分） 540,000

臨時雇用　8月分給与



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　令和４年度 議員名 しいな　ひろみ

支出内容 収入金額

1 4 政務活動費 548,416

1 4 立替金返還 478,416

1 10 事務費 2,332 476,084 50%計上

1 26 人件費 36,300 439,784

1 31 広報費 3,300 436,484

1 31 資料作成費 2 436,482

2 10 事務費 2,332 434,150 50%計上

2 27 広報費 341,770 92,380 50%計上

2 28 広報費 3,300 89,080

2 28 資料作成費 337 88,743

2 28 人件費 32,700 56,043

3 10 事務費 2,332 53,711 50%計上

3 31 広報費 3,300 50,411

3 31 資料作成費 1,640 48,771

3 31 人件費 48,600 171

2,159,829 1712,160,000

臨時雇用　2月分給与

インターネット通信費（1月分）

ホームページ管理料　3月分

区議会事務局コピー機使用実費代3月分

臨時雇用　3月分給与

累　計

区議会事務局コピー機使用実費代1月分

インターネット通信費（12月分）

区政レポート特別号　ポスティング代

ホームページ管理料　2月分

区議会事務局コピー機使用実費代2月分

540,000

立替金返還 △ 70,000

インターネット通信費（11月分）

臨時雇用　1月分給与

ホームページ管理料　1月分

180,000円×3か月（1～3月分）


